[bookmark: _GoBack]      													          Додаток 1
													          до рішення сесії 
													          Боярської міської ради 
													          VIII скликання
													           від __________ року №  ____/____

Перелік
майна комунальної власності Боярської міської ради, на яке припиняється право оперативного управління 
та вилучається у Закладу дошкільної освіти "Казкова рибка" Боярської міської ради 

	
	
	Найменування, стисла характеристика та призначення об’єкта
	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та        виготовлення
	Номер
	Один. вимір.
	
	

	
	Рахунок, субрахунок
	
	
	
	заводський
	паспорта
	
	
	

	№ з/п
	
	
	
	інвентарний/номер номенклатурний
	
	
	
	
	Інші відомості

	
	
	
	
	
	
	
	
	кількість
	первісна (переоцінена) вартість
	сума зносу (накопиченої амортизації)
	балансова вартість
	строк корисного використання
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	1013
	Споруда дит. садка
	1978
	101330002
	
	
	шт
	1
	4079207,00
	3846794,8
	
	
	

	2.
	1013
	Хлів з погребом
	1978
	101330003
	
	
	шт
	1
	16504,00
	16504,00
	
	
	

	3.
	1013
	Зовниш. водопр
	1978
	101330004
	
	
	шт
	1
	3510,00
	3510,00
	
	
	

	4
	1013
	Зовниш. Канал.
	1978
	101330005
	
	
	шт
	1
	2756,00
	2756,00
	
	
	

	5.
	1013
	Теплотраса
	1978
	101330006
	
	
	шт
	1
	14927,00
	14927,00
	
	
	

	6.
	1013
	Линия електропер.
	1978
	101330007
	
	
	шт
	1
	9217,00
	9217,00
	
	
	

	7.
	1013
	Огорожа з воротоми
	2004
	101330008
	
	
	шт
	1
	76925,00
	76295,00
	
	
	

	Всього по рах. 1013
	
	
	
	
	
	
	4203046,00
	3970003,80
	
	
	



Секретар ради													                  Олексій ПЕРФІЛОВ
